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Bästa sättet att grundmåla ute?
Gör det inomhus med Pinja Protect!
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Tikkurila är Finlands ledande färgtillverkare och har sedan början 
av 1980-talet tillverkat och sålt färg för industrigrundad panel.  
I Tikkurila-koncernen ingår Alcro Färg och Beckers Färg och därför 
kan vi rekommendera båda varumärkena för målning på Pinja 
Protect. Pinja Protect är utvecklad för att passa särskilt bra  
tillsammans med två produkter för systemmålning: Alcro Bestå 
Täckfärg och Beckers Perfekt Akrylatfärg. En kombination som 
ger ett garanterat bra resultat och ger målarna tillgång till ett stort 
återförsäljarnät i hela landet. Återförsäljare som du hittar på alcro.se 
och beckers.se. 

Pinja Protect är utvecklat för 
systemmålning



Industrigrundad panel 
En industrigrundad panel har många fördelar. Förutom att spara tid och pengar 
får du en panel som är skyddad redan när den levereras. I den här broschyren 
vill vi snabbt och enkelt förklara varför industrigrundad panel som behandlats 
med Tikkurilas Pinja Protect bör bli ditt nästa val.

Industrigrundad panel 
sparar tid
Med en industrigrundad panel är det första jobbet gjort 
redan innan du sätter upp panelen på huset. Att grund-
måla en villa tar cirka 20 timmar och det är ett moment 
du nu helt slipper. Du kan sedan måla med vattenburen 
täckfärg när det passar er bäst (dock senast nästa mål-
ningssäsong) vilket gör att era byggplaner kan bli mer 

flexibla. Förseningar i byggprojekt kan förekomma men 
med industrigrundad panel är du skyddad mot de skador 
som kan drabba obehandlat byggmaterial som utsätts för 
väder och vind. För bästa resultat rekommenderar vi Alcro 
Bestå Täckfärg eller Beckers Perfekt Akrylatfärg.

Industrigrundad panel 
sparar pengar
Genom att välja en industrigrundad panel sparar du in 
målarens arbetskostnad för grundmålningen. Hur mycket 
du sparar beror naturligtvis på husets unika förutsättningar 
som storlek, arkitektur och läge. Med industrigrundad 

panel är du trygg eftersom du vet att panelen är skyddad 
från början. Du slipper stressa med målningen vilket i sin 
tur ger ett bättre slutresultat. 

Industrigrundad panel 
skyddar mot både sol och regn

Panelens livslängd ökar genom att man i ett tidigt 
skede skyddar panelen för yttre påverkan från väder 
och vind. Enligt SP-s krav för kvalitetssäkrad ytterpanel 
industri-grundas panelen efter hyvling med 60 μm torrt 
skikt. Mellan hyvling och målning förvaras virket torrt 
och skyddas för solljus. Dessutom målas industrigrundad 

panel maskinellt och under kontrollerade förhållanden 
vilket gör att färgen tränger in på djupet och att inget 
lämnas omålat. Pinja Protect är en riktig grundfärg, inte 
bara ett transportskydd. Det gör att du får ett perfekt 
fäste för täckfärgen.

Industrigrundad panel 
lever längre

De yttersta cellerna på en obehandlad träyta bryts 
snabbt ned av solens UV-strålar. Vind, regn och mögel-
sporer gör inte saken bättre och en obehandlad panel 
måste målas så fort som möjligt när den kommit upp. 

Det slipper du med industrigrundad panel som skyddar 
redan när den levereras till bygget. Bekvämt och enkelt. 
Det enda du behöver tänka på är att färdigmåla panelen 
senast 10 månader efter att fasaden uppförts.

Därför är Pinja Protect  
det bästa valet
Pinja Protect är en vattenburen alkydfärg avsedd för så-
gad och hyvlad panel utomhus. Ett bra alternativ ur miljö-    
synpunkt eftersom färgen är mindre miljöbelastande än 
en lösningsmedelsburen produkt samtidigt som den är 
säkrare att arbeta med. Den skyddar panelen innan den 
behöver färdigmålas. Pinja Protect låter träet andas, sam-
tidigt som den ger ett bra skydd och skyddar mot solljus. 
Den är testad enligt relevanta standarder för utomhusex-

ponerade produkter, bland annat EN 927. Pinja Protect är 
registrerad på bastaonline.se . Pinja Protect kan övermålas 
med vattenburen täckfärg, dock inte slam- eller lasyrfärg. 
För bästa resultat rekommenderar vi att huset slutmålas 
med Alcro Bestå Täckfärg eller Beckers Perfekt Akrylatfärg 
– täckfärger som skyddar fasaden från yttre påverkan 
och behåller glans och kulör under många år. Läs mer om 
täckfärgerna på alcro.se respektive beckers.se.


